
Virgina Tech Ulaştırma Enstitü-
sünün yaptığı bir araştırmaya göre 
araç kullanırken cep telefonu ile me-
saj yazmaya çalışan bir sürücü nor-
mal bir sürücüye oranla 23 kat da-
ha fazla kaza yapma ya da kaza teh-
likesi atlatma riskine sahip. Utah 
Üniversitesi’nin simülatör kullanarak 
yaptığı başka bir araştırmaya göre 
ise araç kullanırken cep telefonuna 
mesaj yazmak kaza yapma oranını 8 
kat artırıyor. Buna karşın, aynı araş-
tırmanın sonuçlarına göre, cep tele-
fonu ile konuşan bir sürücü normal 
bir sürücüye oranla 4 kat daha fazla 
kaza yapma riski ile karşı karşıya bu-
lunuyor, ki bu rakam kanında 0,08 
promil alkol bulunan bir sürücü-
nün (ülkemizde yasal sınır 0,05 promil) taşı-
dığı kaza yapma riskine eşit. Amerika Birleşik 
Devletleri’nde 14 eyalette araç kullanırken 
mesaj atmak yasak. ABD’de geçtiğimiz gün-
lerde çıkan yeni bir federal yasa ile araç kulla-
nırken mesaj atılmasını yasaklamayan eyalet-
lere yapılan bazı yardımların kısıtlanması ön-
görülüyor. Bu sayede ülke çapında araç kul-
lanırken telefonla mesajlaşmak yasaklanmış 

olacak. Ülkemizde ise sadece cep telefonu ile 
konuşmak trafik kurallarına aykırı. 

Araç kullanırken dikkat dağıtan mesaj 
yazma yada cep telefonu ile konuşma gibi 
faaliyetler yasaklarla azaltılmaya çalışılırken, 
diğer yandan yeni teknolojiler bu sorun için 
yeni çözümler üretmeye başladı. Aegis Mo-
bility tarafından geliştirilen ve cep telefonu 
operatörleri tarafından abonelerine verile-
cek olan DriveAssist hizmeti ile sürücülerin 

dikkati çalan telefon veya ge-
len mesajlarla dağılmayacak. 
Bu servise abone olan sürücü-
nün cep telefonu, araç hare-
kete geçtiği anda DriveAssist 
teknolojisini otomatik olarak 
çalıştırıyor. Eğer cep telefonu 
kullanıcısı araçta sürücü ola-
rak değil de yolcu olarak bulu-
nuyorsa, yolcu olarak araç için-
de bulunduğu sürece DriveAs-
sist sistemine kendisini yol-
cu olarak tanıtıp telefonunu 
normal kullanıma açabilmek-
te. DriveAssist sistemi açık ol-
duğu sürece sürücüye gelen 
çağrılar otomatik çağrı siste-
mine yönlendiriliyor. DriveAs-

sist sistemini kullanan sürücüyü arayan kişi 
şu mesajla karşılaşıyor: “Aradığınız kişi şu an-
da araç kullanmaktadır. Mesaj bırakmak için 
1’e, aradığınız kişinini sizi araması için 2’ye, 
aradığınız kişinin konumunu öğrenmek için 
3’e basınız.” Tabii üçüncü seçeneği iptal et-
mek abonenin elinde. 

http://tinyurl.com/ty-texting
http://www.aegismobility.com/

Araba kullanırken mesajlaşma büyük risk!

Japonya merkezli KDDI Ar-Ge Labaratu-
arları ve Japon Milli Bilişim ve İletişim Ensti-
tüsü ortaklaşa  dünyanın en hızlı fiber optik 
kablosunu geliştirdi. Ortak basın açıklama-
sında bildirildiğine göre geliştirilen bu ye-
ni kablo teknolojisi ile saniyede 30 terabit 
veri iletmek mümkün. Bu da saniyede 720 
DVD dolusu verininin iletilmesi anlamına 

geliyor. Şu anda kullanımda olan fiber op-
tik kablolar saniyede 3 terabit veri iletebil-
me kapasitesine sahip. Araştırmacılar yap-
tıkları deneylerde bu teknolojiyi kullanarak 
240 km aralıklı  iki veri noktası arasında da-
ta iletişimini gerçekleştirdiklerini bildiriyor-
lar. 2012 yılında piyasaya sürülmesi planla-
nan bu hızlı fiber optiklerin özellikle uzak 

mesafeden ameliyat yönetme/yönlendir-
me ihtiyacı duyulan sağlık alanında kulla-
nılacağı tahmin ediliyor. KDDI yetkililerine 
göre Japonya’daki büyük şehirlerin bu ye-
ni kablolarla birbirine bağlanması yaklaşık 
210 milyon dolara malolacak. 

http://tinyurl.com/ty-fiber

Yeni fiber optik teknolojisi ile saniyede 720 DVD
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